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Uczestnicy Postępowania  

 

Nazwa postępowania: „Sukcesywna dostawa artykułów przemysłowych oraz środków czystości dla 

Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu” 

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.  

Pisownia pytań oryginalna. 

 

Pytanie nr 1: 

Część I 

Poz. 3. 

Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy pakowany po 48 rolek z jednoczesnym przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w części I poz. 3 wymaga wyceny opakowania zawierającego 64 rolki. Przy zapotrzebowaniu 

100 opakowań, daje to ilość 6400 rolek papieru toaletowego małego. 

Przy zaproponowanym przez Wykonawcę przeliczeniu opakowania na 48 rolek nie będzie możliwa wycena 

całego opakowania (przy zaproponowanym pakowaniu nie wyjdzie pełna liczba opakowań). 

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na takie przeliczenie ilości. 

 

Pytanie nr 2: 

Część II 

poz. 9. 

Czy Zamawiający ma na myśli ściągaczkę z kijem teleskopowym i jaki ma być maksymalny zasięg kija? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wymaga ściągaczki z kijem teleskopowym z zasięgiem między 2 a 3 m.  

 



 

 

poz. 13  i 14 

Czy Zamawiający dopuszcza włosie mieszane? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie miotły z włosiem mieszanym w poz. 13 i poz. 14. 

poz. 26. 

Czy Zamawiający dopuści ścierki luzem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści ścierki luzem – w formularzu asortymentowo – cenowym należy odpowiednio 

przeliczyć ilość (800 ścierek) i wycenić jako sztuki). 

poz. 36. 

Czy Zamawiający ma na myśli dozownik do montażu na ścianie czy butelkę z pompką? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający miał na myśli dozownik do montażu na ścianie. 

poz. 43. 

Czy Zamawiający ma na myśli odkurzacz Karcher Classic T 7/1? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w poz. 43 wymaga odkurzacza typu Karcher Classic T 7/1. 

 

Pytanie nr 3: 

Część III 

poz. 19. 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę pojemności na 800ml z jednoczesnym przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w części III poz. 19 wymaga wyceny opakowania zawierającego 1 litr. Przy zapotrzebowaniu 15 

opakowań, daje to ilość 15 litrów nabłyszczacza. 

Przy zaproponowanym przez Wykonawcę przeliczeniu opakowania na 800 ml nie będzie możliwa wycena 

całego opakowania (przy zaproponowanym litrażu nie wyjdzie pełna liczba opakowań). 

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na takie przeliczenie ilości. 

 



 

 

Poz. 21. 

Czy Zamawiający dopuści zmianę pojemności na 560g z jednoczesnym przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w części III poz. 21 wymaga wyceny opakowania zawierającego 500 ml. Przy zapotrzebowaniu 

50 opakowań, daje to ilość 25 litrów. 

Przy zaproponowanym przez Wykonawcę przeliczeniu opakowania na 560 g nie będzie możliwa wycena 

całego opakowania (przy zaproponowanym litrażu nie wyjdzie pełna liczba opakowań). 

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na takie przeliczenie ilości. 

 

Pytanie nr 4: 

W jakich kryteriach  Zamawiający będzie oceniał produkty  równoważne ?  

Co na myśli ma Zamawiający pisząc produkty równoważne? 

Czy Zamawiający  będzie według własnego uznania oceniał produkty równoważne na zasadzie  spełnia/nie 

spełnia pojęcia produktu równoważnego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że jeżeli w Zapytaniu ofertowym czy formularzu asortymentowo - cenowym zawarł 

nazwy producentów, wskazania modeli lub norm, to mają one charakter i znaczenie przykładowe  

i każdorazowo można zastosować rozwiązania równoważne opisanym. 

Zamawiający oceniając równoważność badał będzie parametry techniczne i funkcjonalne zaproponowanych 

rozwiązań. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie równoważnego przedmiotu zamówienia pod warunkiem, 

że będzie on posiadał parametry i funkcjonalność nie gorsze niż rozwiązania opisane.  

W przypadku występowania jednoznacznych nazw (nazw własnych produktów) wskazujących 

jednoznacznie producenta i konkretny typ należy to odczytywać każdorazowo z klauzulą „lub równoważne, 

o takich samych lub nie gorszych parametrach technicznych, jakościowych oraz estetycznych”. Za produkt 

równoważny Zamawiający uzna taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji 

konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt.  

Jakość produktu równoważnego nie może być gorsza, od jakości wskazanego produktu. Produkt 

równoważny musi mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt, jednocześnie umożliwiając uzyskanie 



 

 

efektu założonego przez Zamawiającego. Pod pojęciem cech jakościowych i technicznych produktu 

równoważnego należy rozumieć cechy, które opisują fizyczne właściwości przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 5: 

czy Zamawiający dopuszcza papier toaletowy ( poz.2 i 3 w części I ) wykonany z makulatury ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza papier toaletowy ( poz.2 i 3 w części I ) wykonany z makulatury. 
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